
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Александро-Ершинская средняя школа 

ПРИКАЗ 

№065                                                                            21. 08.2023                                      

О зачислении обучающихся в Центр образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» 

 В связи с открытием на базе МБОУ Александро-Ершинской средней школы Центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» по 

предметам «Физика», «Технология», «Информатика», «Биология», «Химия» и других 

предметных областей, в соответствии с Порядком зачисления обучающихся в Центр 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на 

базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Александро-

Ершинской средней школы,  утвержденным приказом(номер  020  от 28.02.2023) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в Центр образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка Роста» с 21.08.2023 обучающихся: 

 1.1. объединение «Мир под микроскопом» (руководитель Шевченко Т.Д.) 

Группа  

1.Березнякова София,  5 кл. 

2.Гильдеева Алина. 5 кл. 

3.Сенькин Кирилл ,5кл. 

4. Терских Максим, 9кл. 

5. Смирнова Дарья,9 кл 

 6.Малинова Анастасия,6кл, 

7.Терехова Полина,6кл. 

8.Хельм Дарья, 6кл 

9.Чешель Анна, 6 кл.  

10.Макаров Дмитрий, 7кл 

11.Сенькина Варвара.7 кл. 

12. Аниськина Оксана, 9кл 

1.2 объединение «Физика вокруг нас» (руководитель Янцевич Л.Е.) 

Группа 

1.Гвоздилов Егор, 4 кл.  

2.Кулаковская Анна,4кл. 

3. Якунина Анастасия,7кл. 

4. Терехов Владислав,4 кл. 

5.Зозуленко Роман,5 кл. 

6.Иванов Николай,5 кл 

7.Игоркин Михаил,5 кл. 



8.Казанцев Алексей,5 кл 

9.Новиков Владислав,5кл 

10.Василенко Диана,6кл. 

11.Сентерев Вячеслав,6кл 

12.Макаров Дмитрий,7 кл. 

13.Сенькина Варвара,7кл 

14.Хаменя Егор,7 кл 

 

1.3 объединение «Робототехника» (руководитель Проявченко С.М.) 

1.Березнякова София,5 кл 

2.Гильдеева Алина,5 кл 

3.Зозуленко Роман, 5 кл. 

4.Иванов Николай, 5кл, 

5.Игоркин Михаил, 5кл 

6.Казанцев Алексей,5 кл. 

7.Новиков Владислав,5кл 

8.Сенькин Кирилл, 5кл. 

9.Хаменя Кирилл, 5кл. 

 

1.4 объединение «Экспериментарий по физике» (руководитель Янцевич Л.Е.) 

1.Макаров Дмитрий,7 кл. 

2.Сенькина Варвара,7 кл. 

3.Хаменя Егор,7 кл. 

4.Терских Захар,7 кл. 

5.Якунина Анастасия,7 кл. 

6.Казанцева Елизавета,8 кл. 

7.Новикова Алёна,8 кл. 

8.Севруженко Дарья,8 кл. 

9.Судникович Артём,8кл. 

10.Худорожко Андрей,8 кл. 

11.Василенко Никита,8 кл. 

12.Рыбкина Яна, 8 кл. 

13.Леденков Владислав, 8 кл 

. 

1.5 объединение «Мир физики» (руководитель Янцевич Л.Е.) 

1.Аниськина Алина, 10кл. 

2.Неколова Виолетта, 10кл. 

3.Мирошниченко Сабрина, 10кл. 

4.Пермякова Екатерина, 11 кл. 

5.Рубцова Надежда, 11кл. 

 

1.5 объединение «Химия и опыты» (руководитель Шевченко Т.Д.) 

1.Аниськина Оксана,9кл. 

2.Кучук Никита,9кл. 

3.Смирнова Дарья,9кл. 

4.Терских Максим,9кл.  



5.Шпакова Арина,9кл 

6.Шебеко Андрей,9кл 

1.6 объединение «Занимательная биология» (руководитель Шевченко Т.Д.) 

1.Березнякова София,5 кл 

2.Гильдеева Алина,5 кл 

3.Зозуленко Роман, 5 кл. 

4.Иванов Николай, 5кл, 

5.Игоркин Михаил, 5кл 

6.Казанцев Алексей,5 кл. 

7.Новиков Владислав,5кл 

8.Сенькин Кирилл, 5кл. 

9.Хаменя Кирилл, 5кл. 

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Авхименя 

Татьяну Михайловну 

 

 

Директор школы            /Т.Д.Шевченко/ 


		2023-08-23T09:15:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АЛЕКСАНДРО-ЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




